
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Rosita D’Orsi – Manuela Fallica 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 1 di 3 

 
U.O.B. n.2 
Ufficio n. 2 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 159306 dell’11.07.2025, 

recante le indicazioni relative alle assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026; 

VISTE le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale docente ed educativo per l’a.s. 

2025/2026 pubblicate con decreto di questo Ufficio prot. n. 21572 dell’8.08.2025 

e rettificate con provvedimenti prot. 21920 del 14.08.2025 e prot. 22319 del 

21/8/2025; 

VISTO il provvedimento prot. 21923 del 14.08.2025 con il quale sono state pubblicate le 

sedi assegnate per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ai 

docenti titolari di scuola primaria per l’a.s. 2025/2026 e successivo provvedimento 

di rettifica prot. 22318 del 21.08.2025; 

VISTO il provvedimento prot. 22431 del 22.08.2025 con il quale sono state pubblicate le 

sedi assegnate per le assegnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola 

primaria per l’a.s. 2025/2026; 

VISTI i reclami pervenuti e verificata la fondatezza in ragione della disponibilità; 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Rosita D’Orsi – Manuela Fallica 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 2 di 3 

CONSIDERATO l’interesse generale della P.A. al ripristino della situazione conforme al principio 

della correttezza amministrativa 

DISPONE 

per le motivazioni di cui in premessa, le seguenti rettifiche 

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI 
1) Crascì Angela – utilizzazione CTEE8BP01B EH (scuola di precedente titolarità) 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

1) Spina Agata Maria  

da CTEE80301V – IC Castel di Iudica EH  
a   CTEE80301V – IC Castel di Iudica DH 

 
2) Albo Gregoria  

da CTEE8AX01R – IC Montessori – Gobetti Caltagirone AN 
a   CTEE8AB01N – IC Battisti Catania AN  
 

3) Camarda Maria Rita  
da CTEE80901T - IC Mirabella Imbaccari AN 
a    CTEE88901P – IC Padre Pio da Pietralcina Misterbianco AN 
 

4) Di Bella Annamaria  
da    CTEE88901P – IC Padre Pio da Pietralcina Misterbianco AN 
a      CTEE8AX01R – IC Montessori – Gobetti Caltagirone AN 
 

5) Cucuccio Adriana  
da   CTEE8AB01N – IC Battisti Catania AN  
a     CTEE80901T - IC Mirabella Imbaccari AN 
 
 

 

 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Rosita D’Orsi – Manuela Fallica 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 3 di 3 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

(Docenti assunti a T.D. ai sensi degli artt. 59, comma 4 e 9-bis D.L. 73/2021, dell’art. 5-ter D.L. 

228/2021, dell’art.5, commi 5 e 6 D.L. 44/2023, degli artt. 13, comma 2 e 18 bis, comma 4, del d.lgs. 

59/2017) 

1) Ardizzone Gilda Prisca 
da CTEE83201V - IC Santo Calì Linguaglossa EH 
a CTEE816011  - IC Falcone Acicastello EH 
 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno fare ricorso ai sensi dell’art. 20 

dell’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 

2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025, al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro. 

 

Il Dirigente 
Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Al Dirigenti Scolastici delle scuole della Città Metropolitana di Catania 

Alle OO.SS. del comparto scuola della Città Metropolitana di Catania 

Al sito istituzionale 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2025-08-26T13:18:19+0000
	GRASSO EMILIO


		2025-08-27T11:58:05+0200
	protocollo




